


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
Spanje 2 ..................................................................................................................... 

jumilla 2 ................................................................................................................ 
la mancha 9 ......................................................................................................... 
Mallorca 11 .......................................................................................................... 
rioja 15 ................................................................................................................. 
rueda 23 ............................................................................................................... 
taragona 31 ......................................................................................................... 
toro 33 .................................................................................................................. 



Bladzijde: 2

SPANJE

JUMILLA



Bladzijde: 3

ROMEO TEMPRANILLO JUMILLA

Romeo Tempranillo is vol, zacht, soepel
en fris van smaak met verleidelijke tonen
van rijpe aardbeien, frambozen en
bessen met een soepele, fruitige
afdronk. Heerlijke rode wijn om 'los' van
de maaltijd te drinken en een perfecte
begeleider van borrelhapjes, vlees-,
pasta-, vegetarische- en gevogelte
gerechten. Deze soepele rode wijn is een
ideale huiswijn die iedereen lekker vindt.

Lees verder
SKU: 9550000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

A PASITO LENTO CHARDONNAY

Verleidelijk vol, rond en romig van
smaak, boordevol rijpe gele appel,
ananas, perzik en mango met een
heerlijk hint vanille door de houtrijping.
Als aperitief en om door te schenken bij
de borrel, appetizers en gerechten uit de
Franse en Mediterrane keuken: vis-,
witvlees met romige sauzen, zachte witte
kazen. En gerechten uit de Aziatische
keuken: kruidige salades, sushi, milde
curry gerechten.

Lees verder
SKU: 8550003
Prijs: € 8.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-tempranillo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Tempranillo+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-tempranillo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Tempranillo+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/a-pasito-lento-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=A+Pasito+Lento+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/a-pasito-lento-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=A+Pasito+Lento+Chardonnay


Bladzijde: 4

A PASITO LENTO TEMPRANILLO

Een volle, zwoele wijn boordevol
fluweelzacht donker fruit zoals bramen,
zwarte bessen en pruimen en heerlijke
tonen van chocolade en een hintje koffie
afkomstig van de houtrijping. De afdronk
is heerlijk vol, fluweelzacht, romig en
rond. Breed inzetbare wijn! Heerlijk los
'per glas', bij diverse vleesgerechten met
krachtige sauzen, stoofschotels en door
de soepelheid van de wijn licht gekoeld
ook heerlijk

Lees verder
SKU: 9550003
Prijs: € 8.50 inc.BTW

LADERAS DE ROMEO SAUVIGNON BLANC

Fris droog en opwekkend van smaak. U proeft tonen van citrus fruit, groene
appels en limoen. Een verrukkelijke aperitief wijn die kan worden door
geschonken bij bittergarnituren, frisse- voorgerechten en salades..

Lees verder
SKU: 8550002
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/a-pasito-lento-tempranillo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=A+Pasito+Lento+Tempranillo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/a-pasito-lento-tempranillo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=A+Pasito+Lento+Tempranillo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Sauvignon+Blanc


Bladzijde: 5

LADERAS DE ROMEO MONASTRELL
ROSADO

Fris, droog, fruitig en lekker sappig van
smaak. Bomvol sappige kersen,
aardbeien, frambozen en een lekker fris
fruitige afdronk. Als aperitief, bij
appetizers, salades en visgerechten.

Lees verder
SKU: 7550001
Prijs: € 6.95 inc.BTW

LADERAS DE ROMEO MONASTRELL

Een volle fruitige, stoere wijn. Boordevol
zacht en soepel donker fruit, met een
hintje kruidigheid en zeer subtiel warme,
aardse toets. Heerlijk om ‘los’ per glas te
drinken en bij diverse vlees-, pasta- en
groente gerechten.

Lees verder
SKU: 9550002
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell-rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell+Rosado
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell-rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell+Rosado
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-monastrell/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Monastrell


Bladzijde: 6

LADERAS DE ROMEO TEMPRANILLO

Deze rode wijn is vol en sappig van
smaak. Met tonen van rijp rood en zwart
fruit zoals kersen, bramen en pruimen en
een tikje kruidigheid in de soepele, volle
afdronk. Een wijn die geschikt is om
buiten de maaltijd te drinken maar ook
heerlijk is in combinatie met
borrelgarnituur, pasta’s en vlees
gerechten.

Lees verder
SKU: 9550001
Prijs: € 6.95 inc.BTW

LADERAS DE ROMEO VERDEJO

Subtiele tonen van citrusfruit zoals
grapefruit en citroen worden afgewisseld
door; frisse perzik, nectarine en peer. De
afdronk van de wijn is lang, fris, vol,
subtiel en zacht. Fantastische aperitief
wijn om door te schenken bij
borrelhapjes, vis- en groente- (voor-)
gerechten: Ideale huiswijn!

Lees verder
SKU: 8550001
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-tempranillo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Tempranillo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-tempranillo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Tempranillo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Verdejo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Laderas+de+Romeo+Verdejo


Bladzijde: 7

ROMEO MONASTRELL ROSADO JUMILLA

Fris, droog, fruitig en lekker sappig van smaak. Bomvol sappige kersen,
aardbeien, frambozen en een lekker fris fruitige afdronk. Als aperitief, bij
appetizers, salades en visgerechten

Lees verder
SKU: 7550000
Prijs: € 6.75 inc.BTW

ROMEO SAUVIGNON BLANC JUMILLA

Fris, droog van smaak met aroma's van groene appel, citrus, peer en een
aangenaam frisse afdronk. Perfect als aperitief, in combinatie met
borrelhapjes, en bij lichte voor- en hoofdgerechten zoals vis, schaal-
schelpdieren en frisse salades

Lees verder
SKU: 8550010
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-rosado-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Monastrell+Rosado+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-rosado-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Monastrell+Rosado+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla


Bladzijde: 8

ROMEO VERDEJO JUMILLA

Heerlijke fris droge en fruitige wijn. U proeft frisse smaken van citroen,
nectarine, perzik, frisse appel en een lekker fruitige afdronk. Dit is een ideale
huiswijn die iedereen lekker vindt. Te schenken als apertief, bij borrelhapjes of
diverse gerechten bereid met vis, witvlees, schaal- en schelpdieren of een
salade.

Lees verder
SKU: 8550000
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla


Bladzijde: 9

LA MANCHA

VINDER CHARDONNAY LA MANCHA

Deze Spaanse Chardonnay is zacht en fris van smaak. Met geuren en smaken
van rijpe abrikozen, perziken, citrus en rijpe appel. Een toegankelijke wijn,
perfect om zo te drinken bij de borrel . Maar ook bij de borrelhapjes en het
eten. Dat kan fris zijn als salades of koude pastagerechten, maar het kan ook
juist net wat rijker zijn. In het laatste geval frist de Chardonnay het gerecht op.
Past o.a. goed bij: maaltijdsalades, koude pasta, vispastei, kip, pasta met een
romige saus

Lees verder
SKU: 8742000
Prijs: € 6.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-chardonnay-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Vinder+Chardonnay+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-chardonnay-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Vinder+Chardonnay+la+Mancha


Bladzijde: 10

VINDER MERLOT LA MANCHA

Zacht, soepel en fris van smaak. Met verleidelijke smaken die doen denken
aan, rijpe zwarte bes, braam en pruim met een soepele fruitige afdronk.
Heerlijke rode wijn om zo ‘los’ van de maaltijd te drinken en een perfecte
begeleider van borrelhapjes, vlees-, pasta-, vegetarische- en gevogelte
gerechten. Deze soepele rode wijn is een ideale huiswijn die iedereen lekker
vindt.

Lees verder
SKU: 9742000
Prijs: € 6.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-merlot-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Vinder+Merlot+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-merlot-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Vinder+Merlot+la+Mancha


Bladzijde: 11

MALLORCA

ECO NEGRE DE BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORC

Deze wijn heeft een intense kersenkleur
met violette accenten; complex in de
neus met intense fruitaroma's.
Evenwichtige zuurgraad in de mond met
zwart fruit, cacao en opmerkelijke
minerale accenten. Een bijzonder
elegante, frisse en goed gestructureerde
wijn met zoete en goed afgeronde
tannines.

Lees verder
SKU: 9668001
Prijs: € 22.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/eco-negre-de-binigrau-vi-de-la-terra-mallorc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Eco+Negre+de+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/eco-negre-de-binigrau-vi-de-la-terra-mallorc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Eco+Negre+de+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorc


Bladzijde: 12

ECO BLANC DE BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

Deze wijn is een verrassende blend van
de druiven Riesling en Sauvignon Blanc!
Spat zuiver, fris, elegant en verfijnd
mineraal met een lange, verfijnde en
intrigerende afdronk. Als luxueuze
aperitief wijn, die lijkt te zijn uitgevonden
om te combineren met schaal- en
schelpdieren en frisse visgerechten.

Lees verder
SKU: 8668003
Prijs: € 23.95 inc.BTW

ROSAT BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

De Spaanse zomer in je glas! Deze
Spaanse klasse rosé is aangenaam fruitig
van en vol van smaak. Je proeft rode
bloedsinaasappel en watermeloen, rode
kersen en framboos. Super aperitief -
terras wijn, bij appetizers, borrelhapjes
en zomerse (maaltijd) salades.

Lees verder
SKU: 7668001
Prijs: € 22.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/eco-blanc-de-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Eco+Blanc+de+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/eco-blanc-de-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Eco+Blanc+de+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rosat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rosat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rosat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca


Bladzijde: 13

OBAC DE BINIGRAU VI DE LA TIERRA
MALLORCA

Een volle Spaanse rode wijn van het eiland Mallorca. Gelaagd
en elegant van smaak. Boordevol heerlijk, rijp donker fruit met
een heerlijke toets vanille en mediterrane kruidigheid. Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild gerechten en bij een
gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9668000
Prijs: € 23.95 inc.BTW

NOUNAT BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

Een verrassende blend van de druivenrassen Prensal, een
inheems druivenras en Chardonnay. Deze wijn is vol droog
van smaak met mandarijn/ sinasappel, rijpe gele appel perzik,
bloemenbloesem en een subtiele hint abrikoos en amandel. De
afdronk is heerlijk, vol, en lang. Deze unieke wijn combineert
schitterend met visgerechten, schaal- en schelpdier gerechten
(kreeft, krab, coquilles). En gerechten uit Aziatische keuken die
niet te pittig zijn. En gerechten met gegrilde groenten als basis.

Lees verder
SKU: 8668001
Prijs: € 24.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/obac-de-binigrau-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Obac+de+Binigrau+vi+de+la+Tierra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/obac-de-binigrau-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Obac+de+Binigrau+vi+de+la+Tierra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nounat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Nounat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nounat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Nounat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca


Bladzijde: 14

BINIGRAU NEGRE VI DE LA TIERRA
MALLORCA

Een volle krachtige complexe volbloed Spaanse rode wijn.
Ideale begeleider van uw mooiste vlees-, wild gerechten en bij
een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9668010
Prijs: € 34.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/binigrau-negre-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Binigrau+Negre+vi+de+la+Tierra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/binigrau-negre-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Binigrau+Negre+vi+de+la+Tierra+Mallorca


Bladzijde: 15

RIOJA

RIOJA BLANCO VINEDO SINGULAR
TRONCO NEGRO VALDELANA

Zeer frisse aroma's van hooi, gedroogde
kamille, bloemen, wilde venkel, munt en
bergkruiden. De smaak biedt een
wasachtige textuur met prachtige lagen
gekonfijte citroen en kweepeer. Tot slot
een lange expressieve, lange minerale
en levendige afdronk. Deze zeer
gastronomische wijn is fantastisch bij
witvisgerechten met romige saus en vis
gerechten uit de Aziatische keuken met
niet pittige sauzen.

Lees verder
SKU: 8749002
Prijs: € 108.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-blanco-vinedo-singular-tronco-negro-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Blanco+Vinedo+Singular+Tronco+Negro+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-blanco-vinedo-singular-tronco-negro-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Blanco+Vinedo+Singular+Tronco+Negro+Valdelana


Bladzijde: 16

RIOJA SINGULAR TINTO JVV JUAN
VALDELANA

De wijngaarden
Deze wijn is samengesteld op basis van druiven afkomstig uit de verschillende
wijngaarden van
de familie Valdelana die zijn gekwalificeerd als Viñedos Singulares. In deze
wijngaarden staan
van oudshers divese druivenrassen aangeplant. In dit geval is het Tempranillo
in de hoofdrol
aangevuld met: Viura, Graciano, Garnacha, Mazuelo en anderen.

Lees verder
SKU: 9749005
Prijs: € 37.50 inc.BTW

RIOJA VINEDO SINGULAR SENDA DE LAS
LAMAS VALDELANA CENTVM VITIS

Vol en krachtig van smaak! Je proeft
krachtig zwart fruit; bramen, bessen,
pruimen. Daarnaast een hint laurier,
zwarte peper, pure chocolade en vanille
door de houtrijping. De afdronk is vol,
zeer lang, fris en krachtig. Serveren uit
karaf en schenken in grote wijnglazen.
Bij stevige vlees-, stoof-, wildgerechten
en gerijpte harde kazen.

Lees verder
SKU: 9749007
Prijs: € 135.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-singular-tinto-jvv-juan-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Singular+Tinto+JVV+Juan+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-singular-tinto-jvv-juan-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Singular+Tinto+JVV+Juan+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-vinedo-singular-senda-de-las-lamas-valdelana-centvm-vitis/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Vinedo+Singular+Senda+de+Las+Lamas+Valdelana+Centvm+Vitis
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-vinedo-singular-senda-de-las-lamas-valdelana-centvm-vitis/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Vinedo+Singular+Senda+de+Las+Lamas+Valdelana+Centvm+Vitis


Bladzijde: 17

RIOJA AGNUS DE AUTOR BLANCO
VALDELANA

Zacht, vol en verfijnd-krachtig van
smaak, met rijp subtiel fruit; gele appel,
vijg, camille, hooi en verleidelijke
romigheid. Ondersteund door subtiele
hints vanille als gevolg van de vergisting
en rijping in eikenhouten vaten. De top
kwaliteit van deze wijn wordt bevestigd
door de lange, krachtige-verfijnde,
minerale afdronk. Dit is een van de top
witte wijnen uit Rioja!
Deze wijn wordt in Spaans Baskenland
veel geschonken bij wit vis zoals tarbot
met een rijke romige saus. Past ook goed
bij gevogelte-, en kalfsvlees gerechten
met een romige saus, uit de EuropeseAziatische keuken, zachte romige kazen.

Lees verder
SKU: 8749000
Prijs: € 14.95 inc.BTW

RIOJA SINGULAR SENDA DE LA TRAICION
VALDELANA

Diep, robijnrood in het glas, deze wijn
toont een melange van wild bessenfruit,
met warme kruiden in de neus. De
smaak is rond en soepel en biedt een
weelderige concentratie van pure
fruitsmaken. Er is een prachtig
samenspel van heldere, maar delicate
zuren en fluweelzachte tannines, die
leiden tot een schijnbaar eindeloze
afdronk. En het wordt alleen maar beter
naarmate het zich in het glas ontwikkelt.
Deze wijn combineert fantastisch met
gegrilde lamskoteletten, geserveerd met
aardappelpuree met knoflook-rozemarijn.

Lees verder
SKU: 9749004
Prijs: € 110.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-blanco-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Blanco+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-blanco-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Blanco+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-singular-senda-de-la-traicion-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Singular+Senda+de+la+Traicion+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-singular-senda-de-la-traicion-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Singular+Senda+de+la+Traicion+Valdelana


Bladzijde: 18

RIOJA AGNUS DE AUTOR GRAN RESERVA
VALDELANA

Wijnmaken
Druiven zorgvuldig geselecteerd uit onze oudste wijngaarden, die minder dan
vier trossen per plant produceren. Met de hand geoogst in de tweede week
van oktober. Verzameld in kisten van elk 20 kilo. Geplaatst in een koelruimte bij
5ºC gedurende één dag. Pre-fermentatie maceratie op lage temperatuur en
spontane alcoholische gisting. Malolactische gisting en rijping in Franse- en
Oost Europese eikenhouten vaten.

Lees verder
SKU: 9749003
Prijs: € 39.95 inc.BTW

RIOJA AGNUS DE AUTOR RESERVA
VALDELANA

Agnus de Autor zijn premium wijnen die worden gemaakt met druiven uit de
oudste
wijngaarden, met wijnstokken die minimaal 50 jaar oud moeten zijn om in
aanmerking te
komen voor de Agnus de Autor wijnen. Oudere wijnstokken geven van nature
lagere
opbrengsten en druiven met een hogere smaakconcentratie en dat is terug te
proeven in de
hoge kwaliteit van deze wijnen.

Lees verder
SKU: 9749002
Prijs: € 28.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-gran-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Gran+Reserva+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-gran-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Gran+Reserva+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Reserva+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Reserva+Valdelana


Bladzijde: 19

RIOJA AGNUS DE AUTOR CRIANZA
VALDELANA

De wijnen zijn afkomstig van de de familie Valdelana. Zij maken al veertien
generaties lang
wijn in het charmante dorpje Elciego. Elciego wordt gezien als de
geboorteplaats van Riojawijnen. Het dorp is dorp gelegen tussen Logroño en
Vitoria in de regio die bekend staat als
Rioja Alavesa. Hier liggen de beste wijngaarden van de Rioja! Niet voor niets
wordt het ook wel
de wel de ‘Côtes de Nuits’ van de Rioja genoemd.

Lees verder
SKU: 9749001
Prijs: € 17.95 inc.BTW

RIOJA AGNUS DE AUTOR TEMPRANILLO
VALDELANA

Agnus de Autor zijn premium wijnen die worden gemaakt met druiven uit de
oudste
wijngaarden, met wijnstokken die minimaal 50 jaar oud moeten zijn om in
aanmerking te
komen voor de Agnus de Autor wijnen. Oudere wijnstokken geven van nature
lagere
opbrengsten en druiven met een hogere smaakconcentratie en dat is terug te
proeven in de
hoge kwaliteit van deze wijnen.

Lees verder
SKU: 9749000
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-crianza-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Crianza+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-crianza-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Crianza+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-tempranillo-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Tempranillo+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-tempranillo-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Tempranillo+Valdelana


Bladzijde: 20

NOTAS TEMPRANILLO BLANCO BODEGAS
DEL MEDIEVO

Droog, fris en fruitig van smaak. Je
proeft: Appel, sinaasappel, ananas en
bloemenbloesem. De afdronk is vol-fris
en fruitig. Ideale aperitief wijn om door
schenken bij diverse borrelhapjes,
appetizers, frisse salades, visgerechten
en bijvoorbeeld garnalen van de grill,
poké bowls en Vietnamese springroll
loempia's.

Lees verder
SKU: 8725001
Prijs: € 7.95 inc.BTW

RIOJA NOTAS DEL MEDIEVO GRAN
RESERVA-

De smaak is vol, krachtig, zacht en fris
tegelijk met tonen van rijp donker fruit
(pruim, zwarte kersen en bessen)
aangevuld met subtiele hints van
chocolade, truffel, tabak en vanille. De
afdronk is zeer lang, elegant, fris en
finesserijk. Fantastisch in combinatie met
uw mooiste vlees-, wild-, en verfijnde
stoofgerechten. Of bij een mooi stukje
gerijpte harde kaas van de koe of het
schaap. Deze wijn bij voorkeur serveren
uit een decanteer karaf en/of grote
wijnglazen, zodat alle geuren en smaken
optimaal tot hun recht komen.

Lees verder
SKU: 9725003
Prijs: € 19.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-tempranillo-blanco-bodegas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Notas+Tempranillo+Blanco+Bodegas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-tempranillo-blanco-bodegas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Notas+Tempranillo+Blanco+Bodegas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-notas-del-medievo-gran-reserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Notas+del+Medievo+Gran+Reserva-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-notas-del-medievo-gran-reserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Notas+del+Medievo+Gran+Reserva-


Bladzijde: 21

RIOJA CRIANZA NOTAS DEL MEDIEVO

Prachtig helder paars/rode kleur. De wijn
is fris en zacht van smaak met heerlijk
rijp fruit zoals pruimen, rijpe bramen en
aardbeien. Maar ook intense smaak
aroma’s zoals: vanille, tabak en
chocolade. Een heerlijk toegankelijke
Rioja Crianza die prachtig combineert bij
niet te zware vleesgerechten (wild,
rund), stoofschotels en kazen van de koe
of het schaap.

Lees verder
SKU: 9725001
Prijs: € 10.95 inc.BTW

RIOJA RESERVA NOTAS DEL MEDIEVO

Krachtig van smaak! Rijp donker fruit &
subtiele tonen van specerijen, leer, tabak
& vanille, met een zeer lange & elegante
afdronk. Heerlijk bij diverse vlees-,
wildgerechten & verfijnde stoofschotels.
Ook heerlijk om ‘los’ van de maaltijd te
drinken en als geniet wijn in combinatie
met een lekker stukje (harde) kaas van
de koe of het schaap. Bij voorkeur
serveren uit een decanteer karaf en/of
grote wijnglazen, zodat alle geuren en
smaken optimaal tot hun recht komen.

Lees verder
SKU: 9725002
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-crianza-notas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Crianza+Notas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-crianza-notas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Crianza+Notas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-reserva-notas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Reserva+Notas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-reserva-notas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Rioja+Reserva+Notas+del+Medievo


Bladzijde: 22

TEMPRANILLO NOTAS DEL MEDIEVO
RIOJA

Soepele, sappige Rioja. Heerlijke fruitige
smaken zoals aardbei, framboos en
kersen dansen in het glas, met een
subtiele hint vanille en tabak door de
(korte) rijping op eikenhouten vaten.
Heerlijke wijn om (eventueel) licht
gekoeld te drinken, ‘los’ buiten de
maaltijd en bij een keur aan gerechten
zoals tapa’s, pincho’s, pasta’s,
vleesgerechten en Hollandse kost

Lees verder
SKU: 9725000
Prijs: € 8.60 inc.BTW

NOTAS DEL MEDIEVO RIOJA BLANCO
FERMENTADO EN BARRICA

De wijn is krachtig droog, vol en rond
van smaak. Frisse en volle, ronde
aroma's: rijpe gele appel, vijg, kamille en
hooi. Ondersteund door subtiele hints
vanille als gevolg van de vergisting en
rijping op eikenhouten vaten. Om te
schenken bij vis- & witvlees gerechten
met romige sauzen, niet pittig Aziatisch
eten en zachte (witte) kazen.

Lees verder
SKU: 8725000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tempranillo-notas-del-medievo-rioja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Tempranillo+Notas+del+Medievo+Rioja
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tempranillo-notas-del-medievo-rioja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Tempranillo+Notas+del+Medievo+Rioja
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-del-medievo-rioja-blanco-fermentado-en-barrica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Notas+del+Medievo+Rioja+Blanco+Fermentado+en+Barrica
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-del-medievo-rioja-blanco-fermentado-en-barrica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Notas+del+Medievo+Rioja+Blanco+Fermentado+en+Barrica


Bladzijde: 23

RUEDA

PANDRA GODELLO VINO DE LA TIERRA
CASTILA Y LEON-

Het is ze gelukt om hier een zeer geslaagde wijn te maken met dikte,
complexiteit en elegantie. Zo kom je in de geur en in de smaak toetsen tegen
van wilde perzik en abrikoos, mandarijn, ziltigheid, wilde tijm, iets amandel en
licht bittertje in de afdronk. Als je deze wijn in grote, brede, Bourgogne-glazen
schenkt, haal je de rijkdom van deze wijn nog meer naar voren.

Lees verder
SKU: 8849004
Prijs: € 16.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pandra-godello-vino-de-la-tierra-castila-y-leon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Pandra+Godello+Vino+de+la+Tierra+Castila+y+Leon-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pandra-godello-vino-de-la-tierra-castila-y-leon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Pandra+Godello+Vino+de+la+Tierra+Castila+y+Leon-


Bladzijde: 24

PANDRA VERDEJO CRIADO SOBRE LIAS-

Onze Pandra Verdejo is een duidelijke stap hoger in kwaliteit dan de
gemiddelde Verdejo door z’n frisheid, citrusaroma’s, perziktoetsen, bloemige
geur en fijne kruidige bittertje in de afdronk. Een zeer gastronomisch glas wijn
dat zeker niet misstaat met Fruits de Mer of Hollandse asperges.

Lees verder
SKU: 8849001
Prijs: € 11.95 inc.BTW

BOCA RUEDA VERDEJO

Niet alleen de krokodil is een rakker maar ook de wijn is een fris-fruitige en
sappige Rueda rakker! De krokodil op het etiket zegt Boca! Of terwijl lekker bij
vis! Maar ook als aperitief en bij diverse appetizers, borrelhapjes en lichte
voorgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 8783000
Prijs: € 9.30 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pandra-verdejo-criado-sobre-lias/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Pandra+Verdejo+Criado+Sobre+Lias-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pandra-verdejo-criado-sobre-lias/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Pandra+Verdejo+Criado+Sobre+Lias-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/boca-rueda-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Boca+Rueda+Verdejo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/boca-rueda-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Boca+Rueda+Verdejo


Bladzijde: 25

ESCRINO RUEDA VERDEJO

Deze wijn opent met aroma’s van limoen, groene appel en een vleugje venkel.
In de mond is hij knapperig en fris, met een droge afdronk en een hint van
grapefruit. Perfect als aperitief of bij zeevruchten. Een klassieke expressie van
de Rueda-stijl: elegant, puur en verfrissend.

Lees verder
SKU: 8783001
Prijs: € 8.25 inc.BTW

LISONJA VERDEJO RUEDA

De Verdejo geeft een heerlijke frisse witte wijn, bomvol fruitindrukken licht van
kleur stuivend van geur en lekker sappig in de mond. De frisse zuren maken
de wijn aangenaam en prettig. Zowel in geur en smaak vind je indrukken van
grapefruit en tropisch fruit. Een heerlijke doordrinker op een zonnige dag!

Lees verder
SKU: 8816500
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/escrino-rueda-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Escrino+Rueda+Verdejo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/escrino-rueda-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Escrino+Rueda+Verdejo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lisonja-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Lisonja+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lisonja-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Lisonja+Verdejo+Rueda


Bladzijde: 26

VEGA DE CASTILLO VERDEJO RUEDA

De wijn heeft een iets groene, lichtgele kleur en is mooi helder. Intense
aroma’s van grapefruit en tropisch fruit (ananas en mango) met een hint van
vers gemaaid gras. In de mond is de wijn royaal sappig met krachtige smaken
en een fraaie mineraliteit. In de zuivere afdronk komt een zacht bittertje naar
voren, die samen met de aangename frisheid zorgt voor een heerlijke bite.

Lees verder
SKU: 8715078
Prijs: € 10.70 inc.BTW

RIBERA DEL DUERO BODEGAS VALDAYA
'EL VALIENTE'

"One of Ribera del Duero's most exciting producers'. Tim Atkin MW Ribera del
Duero Special
Report 2022.
Valdaya is een bodega die de Spaanse Ribera del Duero streek
stormenderhand heeft verovert.
De wijnen hebben erkenning gekregen van critici, waaronder Tim Atkin MW,
Robert Parker en
James Suckling.

Lees verder
SKU: 9437000
Prijs: € 26.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vega-de-castillo-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Vega+de+Castillo+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vega-de-castillo-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Vega+de+Castillo+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ribera-del-duero-bodegas-valdaya-el-valiente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya+%27El+Valiente%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ribera-del-duero-bodegas-valdaya-el-valiente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya+%27El+Valiente%27


Bladzijde: 27

RIBERA DEL DUERO BODEGAS VALDAYA
'VALDAYA'

Over deze wijn
Na handmatige oogst met zorgvuldige selectie worden de druiven volledig
ontsteeld en vergist
op inox vaten. De tannines worden hierbij zo zacht mogelijk onttrokken om een
zo zacht en
toegankelijk mogelijke wijn te maken.
Rijping voor 15 maanden: 95% Frans eiken en 5% Oostenrijks, extra fijnkorrelig
en licht
geroosterd (toast). Leeftijd van de gebruikte vaten: 20% nieuw vat, 30% 2 jaar
oud vat, 25% 3
jaar oud vat, 25% vat > 3 jaar.

Lees verder
SKU: 9437001
Prijs: € 43.50 inc.BTW

MIRUM RIBERA DEL DUERO BODEGAS
VALDAYA

Pers
98 van de 100 punten. Overall red wine of the year from Ribera del Duero, Tim
Atkin MW
Ribera del Duero Special Report 2022.
"Great sites make great wines in the right hands. Las Piedras, an isolated, 80-
year-old,
limestone-based vineyard at 925 metres in cooler climate Baños de
Valdearados, supplies the
fruit for this world-class Tinto Fino from one of Ribera del Duero's most
exciting producers.
Intensely perfumed, with thyme and fennel scents, filigree tannins, crunchy
plum and black
cherry flavours and refined, 25% new oak. Simply delicious from Marta Ramas
and Miguel
Fisac"

Lees verder
SKU: 9437002
Prijs: € 85.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ribera-del-duero-bodegas-valdaya-valdaya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya+%27Valdaya%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ribera-del-duero-bodegas-valdaya-valdaya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya+%27Valdaya%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mirum-ribera-del-duero-bodegas-valdaya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Mirum+Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mirum-ribera-del-duero-bodegas-valdaya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Mirum+Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya


Bladzijde: 28

ALBA DE MIROS VERDEJO RUEDA

Subtiele tonen van citrusfruit zoals grapefruit en citroen worden
afgewisseld door; frisse perzik, nectarine en peer. De afdronk
van de wijn is lang, fris, vol, subtiel en zacht. Fantastische
aperititief wijn om door te schenken bij borrelhapjes, vis- en
groente- (voor-) gerechten.

Lees verder
SKU: 8602000
Prijs: € 17.35 inc.BTW

ALBARINO NOELIA BEBELIA RIAS BAIXAS

Een Spaanse witte top wijn die in veel spaanse toprestaurants wordt
geschonken. De smaak kenmerkt zich door groene appel, limoen en
mineralen. De afdronk is lang met kenmerkende elegant - krachtige
mineraliteit. Super aperitief wijn, bij frisse visgerechten en diverse schaal- en
schelpdier gerechten.

Lees verder
SKU: 8615001
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/alba-de-miros-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Alba+de+Miros+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/alba-de-miros-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Alba+de+Miros+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albari-o-noelia-bebelia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Albarino+Noelia+Bebelia+Rias+Baixas
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albari-o-noelia-bebelia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Albarino+Noelia+Bebelia+Rias+Baixas


Bladzijde: 29

FINCA REMENDIO RUEDA

De wijn is fris droog en opwekkend van smaak. U proeft citrus tonen, groene
appeltjes met een verfrissende afdronk. Ideale aperitief wijn die u ook kunt
schenken bij kleine hapjes, frisse salades, pasta en (frisse) vis gerechten.

Lees verder
SKU: 8437000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

MIROS DE RIBERA CRIANZA BODEGAS PE
AFIEL

Volle, krachtige rode Spanjaard die bol staat van de rijpe
donkere fruit zoals bramen, kersen en blauwe bessen. En
fluweel krachtige smaken zoals vanille, hintje tabak en donkere
chocolade. De lange, krachtige en frisse afdronk bevestigen de
klasse van deze wijn. Ideale begeleider van uw mooiste
vlees-, wild gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Bij voorkeur
serveren in grote glazen en 1 à 2 uur van te voren karaferen
om alle geuren en smaken optimaal tot hun recht te laten
komen.

Lees verder
SKU: 9602020
Prijs: € 28.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/finca-remendio-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Finca+Remendio+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/finca-remendio-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Finca+Remendio+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-crianza-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Miros+de+Ribera+Crianza+Bodegas+Pe+Afiel
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-crianza-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Miros+de+Ribera+Crianza+Bodegas+Pe+Afiel


Bladzijde: 30

MIROS DE RIBERA ROBLE BODEGAS PE
AFIEL

Fris, vol en krachtig-rond van smaak. Deze stoere Spaanse
rode wijn staat bol van sappige, rijpe fruit smaken zoals
kersen, aardbeien, zwarte bessen en bramen. De afdronk is
lang, vol en fris. Met een heerlijke subtiele toets vanille, tabak
en pure chocolade, door de rijping op eikenhouten vaten
(roble). Heerlijk 'los' per glas en bij diverse vlees- en wild
gerechten en (gerijpte) harde kazen van de koe of het schaap.

Lees verder
SKU: 9602000
Prijs: € 19.65 inc.BTW

GORGORITO VERDEJO RUEDA

De wijn is fris droog en sappig van smaak. U proeft tonen van grapefruit,
ananas, perzik en nectarine. De wijn heeft een heerlijk frisse en verkwikkende
afdronk. Ditis niet alleen een heerlijke aperitief wijn maar gaat ook uitstekend
samen met borrelhapjes, vis van de grill, frisse salades en niet te vergeten;
asperges. Kortom een ideale witte- (huis) wijn om in huis te hebben!

Lees verder
SKU: 8436000
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-roble-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Miros+de+Ribera+Roble+Bodegas+Pe+Afiel
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-roble-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Miros+de+Ribera+Roble+Bodegas+Pe+Afiel
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda


Bladzijde: 31

TARAGONA

GARNAXTA NEGRA LO COMETA TERRA
ALTA HERENCIA ALTES

Een lekker elegante, zachte soeple wijn met tonen van rijp
rood en zwart fruit zoals bramen en kersen en subtiele
kruidigheid en een hint chocolade. Heerlijke wijn om zonder
eten te drinken maar ook lekker bij pasta's, stevige
visgerechten en niet te zware vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 9437070
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-negra-lo-cometa-terra-alta-herencia-altes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Garnaxta+Negra+lo+Cometa+Terra+Alta+Herencia+Altes
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-negra-lo-cometa-terra-alta-herencia-altes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Garnaxta+Negra+lo+Cometa+Terra+Alta+Herencia+Altes


Bladzijde: 32

GARNAXTA BLANCA 'LO COMETA' TERRA
ALTA

Een droge wijn die zacht van smaak is. U proeft elegante, rijpe tonen van
meloen, peer, ananas en een hintje kruidigheid. Voor de liefhebbers van een
mild smakende aperitief wijn, die ideaal kan worden doorgeschonken bij vis-
en groenten van de grill, tapas en salades.

Lees verder
SKU: 8437100
Prijs: € 9.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta


Bladzijde: 33

TORO

PANDRA TORO D O TORO

In de geur kom je toetsen tegen van rijp zwart fruit, kruidigheid en gelijk het
onmiskenbare karakter dat de rijping op eikenhouten vaten geeft. In de smaak
kom je deze eveneens tegen, heeft de wijn nog fijne zuren die elegantie
geven, een fijne tanninestructuur en toch ook nog wel iets ruigs dat de wijn
herkenbaar maakt als een Toro. Het is een wijn die nog door ontwikkeld in de
fles maar nu al erg mooi op dronk is. De wijn ontwikkeld ook mooi in het glas al
is karaferen een goede optie om de wijn direct wat meer te openen. Schenk
deze wijn vooral iets koeler rond de 16-18 graden en bij voorkeur in wat
grotere glazen.

Lees verder
SKU: 9715008
Prijs: € 15.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pandra-toro-d-o-toro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Pandra+Toro+d+o+Toro
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pandra-toro-d-o-toro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Spanje&utm_term=Pandra+Toro+d+o+Toro


Bladzijde: 34

INDEX

A
A Pasito Lento Chardonnay  3
A Pasito Lento Tempranillo  4
Alba de Miros Verdejo Rueda  28
Albarino Noelia Bebelia Rias Baixas  28

B
Binigrau Negre vi de la Tierra Mallorca  14
Boca Rueda Verdejo  24

E
Eco Blanc de Binigrau vi de la Terra Mallorca  12
Eco Negre de Binigrau vi de la Terra Mallorc  11
Escrino Rueda Verdejo  25

F
Finca Remendio Rueda  29

G
Garnaxta Blanca 'lo Cometa' Terra Alta  32
Garnaxta Negra lo Cometa Terra Alta Herencia Altes  31
Gorgorito Verdejo Rueda  30

L
Laderas de Romeo Monastrell  5
Laderas de Romeo Monastrell Rosado  5
Laderas de Romeo Sauvignon Blanc  4
Laderas de Romeo Tempranillo  6
Laderas de Romeo Verdejo  6
Lisonja Verdejo Rueda  25

M
Miros de Ribera Crianza Bodegas Pe Afiel  29
Miros de Ribera Roble Bodegas Pe Afiel  30
Mirum Ribera del Duero Bodegas Valdaya  27

N
Notas del Medievo Rioja Blanco Fermentado en Barrica  22
Notas Tempranillo Blanco Bodegas del Medievo  20
Nounat Binigrau vi de la Terra Mallorca  13

O
Obac de Binigrau vi de la Tierra Mallorca  13

P
Pandra Godello Vino de la Tierra Castila y Leon-  23
Pandra Toro d o Toro  33
Pandra Verdejo Criado Sobre Lias-  24

R
Ribera del Duero Bodegas Valdaya 'El Valiente'  26
Ribera del Duero Bodegas Valdaya 'Valdaya'  27
Rioja Agnus de Autor Blanco Valdelana  17



Bladzijde: 35

Rioja Agnus de Autor Crianza Valdelana  19
Rioja Agnus de Autor Gran Reserva Valdelana  18
Rioja Agnus de Autor Reserva Valdelana  18
Rioja Agnus de Autor Tempranillo Valdelana  19
Rioja Blanco Vinedo Singular Tronco Negro Valdelana  15
Rioja Crianza Notas del Medievo  21
Rioja Notas del Medievo Gran Reserva-  20
Rioja Reserva Notas del Medievo  21
Rioja Singular Senda de la Traicion Valdelana  17
Rioja Singular Tinto JVV Juan Valdelana  16
Rioja Vinedo Singular Senda de Las Lamas Valdelana Centvm Vitis  16
Romeo Monastrell Rosado Jumilla  7
Romeo Sauvignon blanc Jumilla  7
Romeo Tempranillo Jumilla  3
Romeo Verdejo Jumilla  8
Rosat Binigrau vi de la Terra Mallorca  12

T
Tempranillo Notas del Medievo Rioja  22

V
Vega de Castillo Verdejo Rueda  26
Vinder Chardonnay la Mancha  9
Vinder Merlot la Mancha  10


